[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от «22»  марта  2021 года                      №  128                                                       с. Тарбагатай

«Об отчете Главы МО «Тарбагатайский район»

«О результатах деятельности органов местного

самоуправления за 2020 год»

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Устава муниципального образования «Тарбагатайский район», Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»,

РЕШИЛ:

1. Отчет Главы муниципального образования «Тарбагатайский район» Шабаршовой Светланы Юрьевны «О результатах деятельности органов местного самоуправления за 2020 год» утвердить.

2. Оценить деятельность Главы муниципального образования «Тарбагатайский район» на «удовлетворительно».

3. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродниковой Е.Г.)  после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» (Шабаршовой С.Ю.) для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в официальных средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

«Тарбагатайский район»

                                                С.Ю. Шабаршова
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Тарбагатайский район»                                                                   Е.Г. Бродникова